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Kuntayhtymän palvelujen toiminnan muutokset kesällä 2021

24/00.01.02/2021

KYHALL § 37 Kuntayhtymän terveys- ja vanhuspalveluiden toiminnan kannalta Selänteen
alu eel la riittävän henkilöstön saaminen kesän ajan sijaisuuksiin näyttää erit-
täin haasteelliselta. Kesän ajan sijaisuudet ovat olleet avoinna vuoden vaih-
tees ta 2021 alkaen ja rekrytointia on tehty aktiivisesti kuntarekryn ja TE-toi-
mis ton lisäksi sosiaalisessa mediassa. Erityisesti sairaanhoitajien saa ta vuus
kesän sijaisuuksiin näyttää haasteelliselta. 

 Päätösten tekeminen kesän ajan toimintojen osalta on ajankohtaista, koska
vuo si lo mat kesän ajalle tulee myöntää maaliskuun loppuun mennessä. Ke-
sän aikana tulee varmistaa alueen asukkaiden palvelut niin, että turvataan ai-
na kin päivystyksellinen toiminta ja kotiin annettavat palvelut sekä ikään ty-
nei den tehostetun palveluasumisen hoiva.

 Kotihoidon turvaamiseksi on perusteltua siirtää henkilökuntaa ar vioin ti yk si-
köis tä kotihoitoon ja suunnitella arviointiyksikköjen toimintaa niin, että ne
ovat kiinni kuukauden vuorotellen Reisjärvellä ja Haapajärvellä. Reisjärvi
on suljettuna ajalla 21.6.2021-18.7.2021 ja Haapajärvi on suljettuna ajalla
20.7.2021 - 15.8.2021. 

 Lisäksi on perusteltua, että vuodeosastojen toimintaa supistetaan niin, että
Py hä jär ven vuodeosasto toimii 20-paikkaisena ja Haapajärven vuodeosasto
15-paik kai se na ajalla 28.6.2021 - 25.7.2021.Tämä mahdollistaa toimintojen
jär jes tä mi sen vähäisemmällä sijaistyövoiman tarpeella kesän aikana. Näillä
jär jes te lyil lä turvaamme vakituisen henkilöstön loman kesän aikana raskaan
ko ro na-vuo den jälkeen ja samalla voimme turvata alueen asukkaille tarpeen
mu kai set palvelut kesän aikana.

 Kiireetön vastaanottotoiminta, hammashuolto, kuntoutus ja asian tun ti ja sai-
raan hoi ta jien vastaanotot sekä päivätoiminta toimivat supistetusti ajalla
28.6-25.7.2021.
Lähtökohtana on välttämättömän toiminnan ja vakituisen henkilökunnan
lomien turvaaminen kesän aikana.

 (Valmistelija: Terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski 044 510 2020)

Ehdotus: Kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus päättää sulkea ja supistaa Pe rus pal-
ve lu kun ta yh ty mä Selänteen terveys- ja vanhuspalveluiden toimintaa kesän
2021 aikana valmistelutekstissä esitetyllä tavalla.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.


